ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TỨ KỲ

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày       tháng         năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi: ………………………………………………….……
      ……………………………………………………….

Ủy ban nhân dân huyện Tứ Kỳ phối hợp với Hội đồng nhân dân huyện,
Sở Nội vụ tỉnh Hải Dương và Trường Chính trị tỉnh Hải Dương tổ chức Lễ
Khai mạc và Lễ Bế mạc lớp bồi dưỡng nâng cao năng lực hoạt động cho đại
biểu HĐND cấp xã huyện Tứ Kỳ, nhiệm kỳ 2021-2026.

1. Thành phần
* Ở tỉnh:
- Đại diện Ban Chỉ đạo lớp học;
- Chủ nhiệm lớp học;
- Lãnh đạo phòng Quản lý đào tạo và Nghiên cứu khoa học - Trường

Chính trị tỉnh Hải Dương.
* Ở huyện:
- Đại diện Thường trực Huyện ủy;
- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;
- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;
- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện và chuyên viên

giúp việc HĐND huyện;
- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Nội vụ huyện;
- Đài Phát thanh huyện (dự và đưa tin).
* Ở xã, thị trấn: Đại biểu HĐND các xã, thị trấn.
2. Thời gian:
* Lớp 1:
- Lễ Khai mạc bắt đầu từ 07 giờ 30 phút, ngày 10/5/2022 (Sáng thứ ba).
- Lễ Bế mạc bắt đầu từ 16 giờ 00 phút, ngày 12/5/2022 (Chiều thứ năm).
 * Lớp 2:
- Lễ Khai mạc bắt đầu từ 07 giờ 30 phút, ngày 16/5/2022 (Sáng thứ hai).
- Lễ Bế mạc bắt đầu từ 16 giờ 00 phút, ngày 18/5/2022 (Chiều thứ tư).
3. Địa điểm:
* Lớp 1: Hội trường UBND Thị trấn Tứ Kỳ.

* Lớp 2: Nhà văn hóa Trung tâm huyện Tứ Kỳ.
* Ghi chú:
- Giao Phòng Nội vụ huyện chuẩn bị tít chữ và các điều kiện cần thiết

khác phục vụ buổi lễ..
- Trưởng đoàn các xã, thị trấn có trách nhiệm báo mời thành phần của

địa phương tham dự buổi lễ.
Đề nghị các đồng chí trong thành phần mời dự Lễ Khai mạc và Lễ Bế

mạc bố trí thời gian đến dự đầy đủ, đúng giờ để buổi lễ đạt kết quả cao./.
Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Thị Hà

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-07T10:21:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-07T10:21:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-07T10:21:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-07T10:21:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!